证券代码：002134         证券简称：天津普林         公告编号：2024-017

天津普林电路股份有限公司

关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 04 月 16 日召

开第六届董事会第三十五次会议及第六届监事会第二十七次会议，审议通过了

《关于公司未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议案》。本议案尚需公司

2023 年年度股东大会审议。现将具体情况公告如下：

一、情况概述

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计报告，截至2023年12

月31日，公司未分配利润为-10,160.02万元，实收股本24,584.98万元，公司未弥

补亏损金额超过实收股本总额的三分之一。依据《公司法》及公司《章程》的相

关规定，该事项需提交公司股东大会审议。

二、亏损主要原因

公司2023年实现营业收入64,626.68万元，比上年同期增长11.29%；实现归属

于上市公司股东净利润为2,642.45万元，较上年同期增长64.55%。但由于历史年

度亏损，致使公司2023年度未弥补亏损金额仍超过实收股本总额的三分之一。

三、应对措施

（1）公司将进一步加强成本管理和费用预算控制，全面优化经营管理措施，

提升内部运营管理效率。

（2）持续加强客户关系，在稳固现有市场的基础上积极挖掘潜力市场需求。

（3）推动与泰和电路的资源整合与高效协同，打造天津基地与华南基地的

双轮驱动模式，助力公司业绩提升。

特此公告。

天津普林电路股份有限公司

                                         董   事   会

                                         二○二四年四月十六日